
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 380/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXV sesji w dniu 28 

stycznia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 
 

Id: 4D0F14C7-4BF4-416D-9AE3-67C1A59925F0. Przyjęty



Id: 4D0F14C7-4BF4-416D-9AE3-67C1A59925F0. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 380/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XXXV sesji w dniu 28 stycznia 2021 r.: 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała nr XXXV/323/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 rok 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

2. 
Uchwała nr XXXV/324/21 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2034 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej ze zmianami 
lata 2021-2034 Fn Skarbnik 

3. 

Uchwała nr XXXV/325/21 w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych w 

2021 r. 

Stosowanie uchwały ze zmianą 2021 r. Fn BGGN 
Skarbnik Kierownik 

Wydziału BGGN 

4. 

Uchwała nr XXXV/326/21 w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2021 r. 

stosowanie uchwały przy udzielaniu 

dofinansowania nauczycielom 
2021 r. 

OSO Dyrektorzy 

jednostek oświaty 

Sekretarz 

5. 

Uchwała nr XXXV/327/21 w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr XXXI 

293 20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 listopada 

2020 r. 

Stosowanie uchwały ze 

sprostowaniem 
od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

6. 

Uchwała nr XXXV/328/21 w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Wasilków 

Stosowanie uchwały przy 

gospodarowaniu nieruchomościami 

Gminy 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik BGGN 



Id: 4D0F14C7-4BF4-416D-9AE3-67C1A59925F0. Przyjęty Strona 2 

 

 
 

 

7. 
Uchwała nr XXXV/329/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności przejścia i przejazdu 
Udzielenie zgody od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik BGGN 

8. 

Uchwała nr XXXV/330/21 w sprawie podjęcia działań 

zmierzających do przygotowania realizacji przedsięwzięcia 

w formule partnerstwa publiczno-prywatnego (Dom 

Kultury) 

Podjęcie prac nad realizacją 

przedsięwzięcia, powołanie zespołu, 

analiza możliwości 

finansowania,przygotowanie procesu 

inwestycyjnego 

od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

9. 

Uchwała nr XXXV/331/21 w sprawie podjęcia działań 

zmierzających do przygotowania realizacji przedsięwzięcia 

w formule partnerstwa publiczno-prywatnego 

(mieszkalnictwo komunalne) 

Podjęcie prac nad realizacją 

przedsięwzięcia, powołanie zespołu, 

analiza możliwości 

finansowania,przygotowanie procesu 

inwestycyjnego 

od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

10. 
Uchwała nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

stosowanie uchwały od 1 marca 2021 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 

Uchwała nr XXXV/333/21 w sprawie wzoru deklaracji dla 

nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych, 

mieszanych, domków letniskowych i innych 

nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowy 

Stosowanie wzoru deklaracji od 1 marca 2021 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 


